
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Základni škola a Mateřská škola Větrnýjeníkov, příspěvková organizace

se sídlem: větrný jeníkov 171, 588 42 větrnýjeníkov

IČO: 70987556

zastou pená: RNDr. Blankou Vodovou, ředitelkou Školy

(dále jen ,,Kupujicř')

a

Teš, spol. s r.o. Chotěboř

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Spisová značka

Za kterou jedná:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

Zednická 558, 583 01 Chotěboř

60934395

CZ60934395

C 6075 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Josef Sobotka, jednatel

(KupujÍcÍ či prodávajÍcÍ dále samostatně také jen ,,smluvní strana", společně jen ,,smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Cli
Předmět smlouvy

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízenI veřejné zakázky s názvem
,,Gastronomické zařIzenI Školní kuchyně Základni Školy a Mateřské Školy větrný jeníkov, příspěvkové
organizace" (dále jen ,,výběrové řizenř a ,,veřejná zakázka") zadávané jako veřejná zakázka malého
rozsahu, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka ProdávajÍcÍho (dále jen
,,nabídka").
Předmětem této smlouvy je závazek ProdávajÍcÍho v rozsahu a za podmínek stanovených touto
smlouvou dodat gastronomické vybaveni, jak je popsáno:
- v příloze č. 1 této smlouvy,
- zadávací dokumentaci veřejné zakázky

--2"'/
l



- a nabídce ProdávajÍcÍho
(dále jen ,,zboží")

Dodáním zbožise rozumí:
- veškeré dodávky, práce, služby, Činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasnou a kompletní

dodávku zboží,
- instalaci, popř. montáŽ zbožľtak, aby zboží mohlo spolehlivě plnit svůj účel,
- zprovozněni, odzkoušení a ověřeni správné funkčnosti dodaného zboží,
- provedení veškerých předepsaných revizí vC. vystaveni a předá ni dokladů o jejich provedeni,
- předániatestů, certifikátů a prohlášenIo shodě zbožís požadavky příslušných právních předpisů

či technických norem,
- předánídok|adů, které jsou nutné k užÍvánÍzbožl, zejména instrukcia návodů k obsluze a údržbě

zboží, provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz zboží, a příp. dalších
dokladů, které se ke zboží jinak vztahují,

- zaškolenI obsluhy, a to vC. kuchařského (tzv. kuchařský servis),
- dalšis tím spojené služby, práce, výkony a Činnosti ProdávajIciho nutné pro včasné a kompletní

splnění shora uvedených povinností ProdávajÍcÍho.

Závazkem KupujIcího je řádně a včas dodané zbožipřevzÍt a zaplatit za něj Prodávajícknu kupnícenu
stanovenou v ČI. lV této smlouvy a za podmínek uvedených v této smlouvě.

ČI. ll
Práva a povinnosti smluvních stran

1, prodávajÍcÍse zavazuje dodat KupujIcimu zbožidle ČI. ltéto smlouvy za podmínek stanovených touto
smlouvou a zadávací dokumentací veřejné zakázky.

2. Smluvnistrany se zavazujíinformovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají nebo by mohly
mít vliv na plněni této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plněni této smlouvy.

4. Ustanovení předchozího odstavce nevylučuje právo KupujicIho požadovat nedodáni některé položky
zboží Či její poměrné části dle přílohy Č. 1 této smlouvy v případě, že zjistí, že z technických,
finančních Či organizačních důvodů není její dodáni moŽné nebo vhodné. Pokyn ProdávajÍcÍmu
k neprovedeni plnění je v takovém případě oprávněna vydat kontaktní osoba KupujÍcího dle ČI. VI
odst. 2 nebo oprávněný pracovník KupujÍcího dle ČI. VIl odst. 2 této smlouvy.

5. Při dodání zboží je prodávajÍcÍ povinen dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní
předpisy KupujÍciho vztahujÍcÍ se k takovým činnostem, které KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu poskytne
před zahájením takových činností.

6. prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu KupujÍcího.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje při plnění smlouvy chránit zájmy KupujÍciho a smluvních partnerů KupujicÍho
podi|ejÍcÍch se na realizaci projektu výstavby Krajské knihovny Vysočiny a jejich dobré jméno.

8. prodávajÍcÍ odpovídá v plném rozsahu za dodávky, práce a činnosti prováděné jeho zaměstnanci
a poddodavateli, seznámí je vždy se všemi dohodnutými podmínkami provádění prací, jakož
i smluvními termíny sjednanými v této smlouvě.

9. Nedostatky a vady zboží zjevné již v průběhu dodání zboží je Prodávajici povinen na vyzváni
Kupujkiho bez zbytečného odkladu odstranit.

10. prodávajÍcÍ se zavazuje, že nás|edujici činnosti bude provádět pouze osobami k tomu oprávněnými:

- úpravy nerezového nábytku bude prováděno osobou s příslušným oprávněním,



- zaškolenI obsluhy vC. kuchařského servisu bude prováděno osobou, která je držitelem
osvědčeni výrobce/dovozce k takovému zaškolenC

- servisní zásahy budou prováděny pouze osobami s příslušným oprávněním (zejm. osvědčenivýrobce/dovozce, oprávněni dle § 8 vyhl. Č. 50/1978 Sb., ve znění pozdějších předpisů atd.).

ProdávajÍcÍ je povinen doložit Kupujícímu na základě písemné výzvy KupujicÍho doručené
Prodávajíchnu kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, že Prodávajici, resp. příslušné osoby
na straně prodávajÍcÍho provádějÍcÍ shora uvedené úkony takovými osvědčeními disponuji.

ČLlll
Doba a místo plnění

1. Dodáni zboží dle této smlouvy je prodávajíci povinen provést a předat Kupujicimu nejpozději
do 14.8.2020.

2. Doba plnění dle odst. 1 tohoto Článku smlouvy se nevztahuje na poskytnuti kuchařského servisu
dle ČI. l této smlouvy, který prodávajÍcÍ poskytne v terminech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Pro kuchařský servis poskytovaný po zahájeni provozu platí, že konkrétní datum jeho poskytnutí
bude určeno na základě písemné výzvy KupujícÍho doručené Prodávajicňmu min. 1týden předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen avizovat kontaktní osobě KupujicÍho dodáni zboží do místa plněni e-mailem
či telefonicky min. 5 dnů předem.

4. prodávajÍcÍ je povinen provést dodání zboží v místě plněni a jeho konkrétním urMstění daném
Kupujicim a dle jeho pokynů. Kupujici zajistí přístup pro osoby prodávaj|'ciho provádějÍcÍtyto činnosti
do prostor jejich uskutečnění v požadovaném rozsahu.

5. Místem plněni je školní kuchyně Základni' školy a Mateřské Školy větrný jeníkov, příspěvkové
organizace, větrný jeníkov 171

ČI. lV
Kupní cena

1. Kupní cena za dodání zboží byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky prodávajÍcÍho
ve výběrovém řízeni a činí nejvýše 489 321,- kč bez dph, tj. 592 078,- KČ včetně DPH (slovy
pětsetdevadesátdvatisÍcesedmdesátosm korun českých).

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré plnění prodávajÍcÍho uvedené v č. ltéto smlouvy.

3. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji změnit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě a zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

4. Úprava sjednané kupní ceny v průběhu plněni smlouvy včetně stanovení nové konečné kupní ceny
bude stanovena dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

5, jakékoliv použití náhradních materiálů, jiných techno|ogii či jiné odlišnosti plněni oproti příloze č. 1
této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen předem projednat a odsouhlasit s KupujÍcjm. Pokud prodávajÍcÍ
provede plnění nesjednané touto smlouvou bez předchozího projednání a odsouh|asení KupljjicÍm,
není KupujÍcÍ povinen takové provedené plnění uhradit a může po Prodávajícím požadovat
bezplatné odstranění takového neodsouhlaseného plněni z místa plněni a/nebo obnoveni
původního stavu.

Čl.V
Platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajickn
po předání a převzetí zboží. Faktura předložená Kupujícň"nu bude mít splatnost 30 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručeni Kupujicimu.

_——7



2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podie zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").

3. Fakturu, která neobsahuje uvedené náleŽitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně Či neúplně,
je KupujÍcÍ oprávněn vrátit Prodávajichnu. Při nezaplaceni takto vystavené a doručené faktury není
KupujÍcÍ v prodlení se zaplacením, Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta
splatnosti.

4. Úhrada za plněniz této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho,
který je správcem daně (finanČním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícim dálkový přistup
ve smyslu ustanoveni § 98 zákona o DPH.

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy ProdávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanoveni § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že KupujÍcÍ uhradí DPH za zdanitelné
plněni přímo přIslušnému správci daně. Kupujíchn takto provedená úhrada je považována
za uhrazení přísluŠné části smluvní ceny rovnajÍcÍ se výši DPH fakturova né ProdávájÍcÍm.

6. Vsouladu s ustanovením § 5 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není KupujícI
při přijhnánivýše uvedeného zdanitelného plněni považován za osobu povinnou k dani, a proto toto
zdanitelné plnění nebude uskutečněno v režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a zákona
o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně
Prodávajíc|' jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění dodání zboží s místem plněni
v tuzemsku.

Čl.Vl
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajiciho je: p. Jiří Doležal, e-mail: dolezal@teschotebor.cz,

tel.: 777 621 374.

2. Kontaktní osobou KupujÍcÍho je: p. Bohu mlia Dvořáková, e-mail: skolni.jidelna.vjenikov@gmaiLcom ,
tel.: 731495 156.

Čl.Vll
Předáni zboží, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. prodávajíc|' se zavazuje předat Kupuj|'cimu řádně dodané zboží, a to vC. veškerých jeho součástí,
jak je popsáno v ČI. ltéto smlouvy.

2. Po řádném předáni a převzetí zboží Prodávající před|ož|' Kupujicňmu předávací protokol, na kterém
oprávněný pracovník KupujÍcÍho potvrdí řádné převzetí zboží. Oprávněným pracovníkem KupljjÍcího
je p. Bohumila Dvořáková. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni oboustranně potvrzeného
předávacího protokolu, který se tak stane dokladem o dodání zboží podle této smlouvy. Předávací
protokol bude obsahovat řádné označení smluvních stran, jmen a příjmení oprávněných osob
smluvních stran, které předánia převzetÍzboži potvrdily, jejich podpisy, označeni předávaného zboží
a datum podpisu předávacího protokolu.

3. Pokud KupujÍcÍ bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zbožidle této smlouvy převzít nebo požádá
o posunuti termi'nu převzetí, není ProdávajÍcÍ v prodlení.

4. Vlastnické právo a nebezpečí Škody přechází na KupujicÍho okamžikem převzetí zboží.

ČI. VIII
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovjdajÍ za škodu způsobenou porušením povinností vyp|ývajíc|'ch z této smlouvy
nebo z obecně závazného právního předpisu.



2. Prodávající odpovídá za Škodu způsobenou Kupujícňmu Či třetím osobám v souvislosti
s poskytováním p|něnid|e této smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v plné výši, a to i v části,
která nebude kryta případným pojistným plněním dle ČI. Xlltéto smlouvy. UstanovenÍpředchozlvěty
platii po skončeni trvání smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze smluvních
stran Či oběma smluvními stranami.

3. Případné poškozeni nepřevzatého zboži' nese na svůj náklad prodávajÍcÍ.

Čl.lX
Záruka za jakost

1, ProdávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovidajÍcÍ zadávací dokumentaci,
právním předpisům a příslušným platným technickým normám, bude mít vlastnosti první jakosti
provedeni a bude dodáno v souladu s ověřenou technickou praxi.

2. Zboží má vady, jestliže neodpovídá podmínkám určeným v této smlouvě.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje Kupujľcknu záruku na dodané zboží podle běžně platných pravidel.

ČI. X
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že ProdávajÍcÍ hodlá pro plněni předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož
prostřednictvím prodávajÍcÍ prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řIzeni, je ProdávajÍcÍ povinen
Kupujicímu před takovou změnou předložit doklady prokazujÍcÍ kvalifikaci nového poddodavatele
ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podňel původní poddodavatel.

2. KupujÍcÍ doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá
a poskytne k nim Prodávajícknu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné,
je prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použit.

3. ProdávajÍcÍ není oprávněn provést dodáníté Části zboží, ke které se vztahuje kvalifikace původního
poddodavatele, sám bez odpovÍdajici kvalifikace požadované ve výběrovém řízeni ani za použiti
nového poddodavatele bez takové odpovídájÍcÍ kvalifikace.

Čl.Xl
Prodlení, sankce

1. Jestliže je KupujÍcÍ v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je ProdávajÍcÍ oprávněn
požadovat po Kupujíckn a KupujÍcÍ je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý,
izapočatý den prodlení.

2. V případě, že je prodávajÍcÍv prodlenis plněním povinnosti podle této smlouvy, je KupujÍcíoprávněn
požadovat po prodávajÍcÍm a ProdávajÍcÍ je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ
za každý, i započatý den prodlení.

3. Pokud prodávajÍcÍ neplní jiné povinnosti podle této smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn požadovat
po Prodávajichn a prodávajÍcÍ je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé
porušení této smlouvy.

4. výše smluvních pokut nepřevýší Částku bez DPH dle ČI. lV odst. 1této smlouvy.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních driů od doručeni' písemné vý'vy
oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný
nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné smluvní strany smluvní pokutou
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na nárok na náhradu škody. Kupujíci je oprávněn
jednostranně započíst pohledávku na zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy
na jakoukoli pohledávku prodávajÍcÍho vůči Kupujíchnu dle této smlouvy.

"" " ""S'



6. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ z obecně závazného právního předpisu.
Škoda způsobená Kupujichnu poddodavatelem prodávajÍcÍho se považuje za Škodu způsobenou
přímo ProdávajÍcÍm.

7. Smluvní strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsilI k předcházení Škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

8. ProdávajÍcÍse nedostává do prodleniv případě prodlení KupujÍcího s poskytnutím nutné součinnosti
Prodávajicňmu (např. prodlenís umožněním přístupu do prostor, které jsou místem plněni).

ČI.XII
pojištění

1. ProdávajÍcÍ je povinen mít po celou dobu trvánitéto smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu (pojištění
odpovědnosti za Škodu podnikatele), která bude pokrývat odpovědnost za škody způsobené
při výkonu podnikatelské činnosti Prodávajicího, případně pojištění odpovědnosti z veškeré
jeho provozní činnosti, a to ve výši minimálně 5 000 000 KČ (slovy: pět miliónů korun českých).
pojištěni se musi' vztahovat na veškeré Škody na životě nebo na zdraví, škody na věci a následné
finanční Škody, vzniklé činnosti Či opomenutím ProdávajÍcÍho, jeho zaměstnanců či jiných
pracovníků, jakož i poddodavatele a jeho zaměstnanců Či jiných pracovníků v souvislosti s plněním
této smlouvy. Zároveň je ProdávajÍcÍ povinen oznámit Kupujícňmu každé ukončení platnosti pojistné
smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti, a bezodkladně sjednat novou smlouvu odpovidajÍcÍ výše
uvedeným pod mínkám,

2. prodávajÍcÍ je povinen doložit Kupujícknu na základě písemné výzvy KupujicÍho doručené
Prodávajichnu kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy, že prodávajÍcÍ má sjednánu platnou
a účinnou pojistnou smlouvu sp|ňujÍcÍ shora požadovaného podmínky pojištění, a to předložením
úplného znění pojistné smlouvy.

ČLXlll
Vyšší moc, skryté překážky

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částeČné nebo úplné nesplněni smluvních závazků následkem
vyŠŠí moci. Za vyšší moc se považuji okolnosti vzniklé po uzavření smlouvy jako následek
nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy
a které smÍuvnÍ strana nemohla před uzavřením smlouvy předpokládat a které nemůže ovlivnit
ani při vynaložení veškerého svého úsilí.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodbuží o dobu jejího
působeni.

3. Smluvní strana postižená vyšší moci je povinna druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
písemně informovat o zahájeni působenívyššÍ moci a totéž se týká konce jejího působení. Pokud by
tak smluvní strana neučinila, nemůže se na působení vyšŠí moci odvolávat.

4. Smluvní strany se zejména s ohledem na okolnost aktuálně hrozÍcÍho rizika karantény, epidemie
či pandemie onemocnění COVID-19 dohodly, že bude-li situace příslušnými orgány takto vyhlášena
či označena, a z důvodů těmito stavy zapříčiněnými nebude možné plněni poskytnout
v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti na straně povinného právo požadovat přiměřené
prod|ouženÍsjednanéhotermÍnu, doby Čilhůty o dobu trvánipřekážky plněnia druhá smluvnístrana
je povinna takovou změnu termínu, doby či lhůty akceptovat.

5. zjisti-li ProdávajÍcÍ při dodáni zboží skryté překážky týkajici se místa dodání, znemožňujÍcÍ provést
dodáni zboži' dle této smlouvy, oznámito bez zbytečného odkladu Kupujicknu a navrhne mu změnu
smlouvy. Do dosažení dohody o změně smlouvy prodávajíc|' může dodání zboží přerušit. Skrytou
překážkou může být např. poloha napojovacích bodů inženýrských sítí odporujÍcÍ podkladům
KupujicÍho bránIcI dodáni zboží.



ČI. XIV
Platnost, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti dnem zveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. KupujÍcÍ má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- prodávajÍcÍ je v prodlenís předáním zboží delším než 30 dni.
- prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebobude zamítnut návrh na vyhlášeni konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne

bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek prodávajÍcÍho a/nebo ProdávajícivstoupÍ
do insolvence.

- prodávajÍcÍ provádí dodánÍzboží v rozporu s ČI. || odst. 10 této smlouvy.
- prodávajÍcÍ i přes upozornění KupujÍciho provádí dodáni zboží poddodavatelem v rozporu

v rozporu s ČI. X této smlouvy.

- ProdávajÍcÍ nemá uzavřenu pojistnou smlouvu dle ČI. XII této smlouvy.
- Po uzavřeni smlouvy KupujÍcÍ zjisti, že smlouva neměla být uzavřena, neboť ProdávajÍcÍpřed zadáním veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovIdaly

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu.
5. Odstoupeni je úČinné doručením písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.
6. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně čÍsĹovanými

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

ČI. XV
Závěrečná ustanovení

1. výběr prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly zřizovatele KupujÍciho, městysů
větrný jeníkov, o veřejných zakázkách.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým řIzenIm
veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jež by odporovalo zákonu
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
podňejicím se na zadáni veřejné zakázky, na kterou s ním KupujÍcÍ uzavřel tuto smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou
soutěž.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujicÍho prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, Že je s touto
skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, právni vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže
neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně
závaznými právními předpisy ČR.

5. Tato smlouva se vyhotovuje 4 krát v papírové podobě, přičemž ProdávajÍcÍ obdrží originá|ni
vyhotovení smlouvy podepsané osobami oprávněnými za ně jednat a KupujÍcÍ obdrží vyhotoveni
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součásti této smlouvy je:

_
==">



- příloha č. 1- Soupis dodávek a položkový rozpočet,
8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasi,že smlouva jev souladu s jejich svobodnou vůlía smlouvu nepodepisujiv tisnia za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

,,,,,,,,,,, ..jlŠ. 45 Ve Větrném jeníkově, 15.6.2020

,_~~~~=

za ProdávajÍcÍho

Josef Sobotka, jednatel

l

za KupujÍcÍho

RNDr. Blanka Vodová, ředitelka školy

Teš, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř

Základní Škcla a Mateřská škola
větrný Jeníkov,

příspěvková organizace



Mycí stůl, lx vevařený lisovaný dřez q rozměru 400x400x250mm, lx výsuvná zásuvka, lx plná
K1 police, zadní lem a levý lem, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, lx otvor pro 2300x700x900 1 16 343 16 343 1928 18 271

vodovodní stojánkovou baterii
K2 Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládáni 1 1 425 1 425 168 1 593

Krouhač zeleniny, výkon min. 250 kg l 1 hod., 2 násy'plné otvory - lx kruhový o prÚměru 58mm,

K3 lx otvor ve tvaru "D" - plocha 121cm3, kovová krouhači hlava, indukční motor, nerezováhřídel, magnetický bezpečnostní sYstém, zařízeni umožňuje plátkování, vInkováni, 350x320x590 230V/0,55kW 1 35 260 35 260 4161 39 421
strouhání, nudličkováni, kostičkování a hranolkováni
Sada 6 disků ke krouhači zeleniny na poz. K3, sada obsahuje : lx plátkovač 2mm, lx plátkovač

K4 4mm, lx strouhač 1,5mm, lx nudličkovač 4X4 mm. lx kostičkovač 14x14x14mm (kostičkovač Sada disků 1 16 285 16 285 1922 18 207
složen ze dvou disků)

pojízdný talířový zásobník dvoutubusový s ohřevem, nerezové provedení, kapacita 2x 60 talířů o
NI průměru 320 mm, zásobník disponuje topným tělesem a termostatem pro regulaci teploty až do 90 960X490X900 230V/0,66kW 4 15 096 60 384 7125 67 509

°C

Vodní lázeň pojízdná, kapacita lx GN 1/1 - 200 hl.., regulace teploty "30"C až +90"C, kontrolaN3 . .. . . - . - . . - 390x600x300 230V/1,5kW 1 6 831 6 831 806 7 637zapnuti a vyhrati Iazne, tepně těleso pod dnem vany, rozvadeci deska mezi tělesem a vanou

N4 Podstavec pod výdejní lázeň pojízdný, otevřený, nerezové provedeni 400x600x570 1 6 071 6 071 716 6 787
N5 Parapetni deska, nerezové provedeni, bez lemu 1700X300X40 1 3 325 3 325 392 3 717
N6 Vypuštěno 1700X300x350 1 O O O O

N10 pojezdová dráha trubková, celonerezové provedeni, vC. konzol pro instalace pojezdové dráhy na
zeď , kostrukce konzol z jaklu 30x30mm, 4x trubka o průměru 30mm 1800x350 2 7 325 14 650 1729 16 379

N12 Žaluzie předokení, barva bila uzam katelná rovedeni vC. rucniho snurov o navíja u 170Ox250x1300
, y , p " " " éh ""'k DOMĚREK 2 9 092 18 184 2146 20 330

Vstupní stůl k myčce, levý, lx vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x25Omm vpravo, prolis

03 pracovni desky pro vedeni koše 500x500mm, zvýšený zadní lem - ostřiková stěna, nerezové 1300x700x900provedení, výškově stavitelné nožičky, stůl samostatně stojící, ale zavěšený do myčky - 4x noha DOMĚREK 1 13 286 13 286 1568 14 854
stolu

04 Stolní tlaková předop|achová spTcha, VC. napouštěcího ramínka 1 4 456 4 456 526 4 982
Automatický změkčovač vody, objemově řízená regeneřace s možnosti přepnuti regenerace ně

05 časově řízené, elektronické ovládáni, v případě objemového nastavení možnost v rozsahu O99m3, objem pryskyřice 10 It., možnost kontinuálního provozu tzn. při regeneraci zajištěna 1 9 500 9 500 1121 10 621
dodávka vody 320x662x635 230V

07 výstupní stůl k myčce, prolis pracovni desky pro vedeni koše. zadní lem, lx roštová police,nerezové provedeni, výškově stavitelné nožičky 1100X700x900 1 9 798 9 798 1156 10 954

09 žaluzie předokenl, barva bílá, uzamykatelná, provedeni vC. ručního šňůrového navijáku 12=0::;OO 1 5 835 5 835 689 6 524

r1 skladový regál 4x piná poiice, celonerezové provedení 1400X600x1800 1 9 292 9 292 1096 10 388

R2 Mycí stůl s dřezem 860x500x375 mm, zadní lem, levý lem a pravý lem, nerezové provedeni,výškově stavitelné nožičký 1200X700X900 1 15 109 15 109 1783 16 892
R3 Stcyánková baterie 1 1 425 1 425 168 1 593

Cena celkem bez DPH 437 675 51 646 489 321
DPH 21% 91912 10846 102 757
Cena celkem vC. DPH 529 587 62 491 592 078

·. 5>. "; UQ' <-
,

" e""'r"c' , j) ,, ' "' ' ' "^ '... ..." '..: , t "^ ·'83 (ji (:' ,"t :J,>;



SDecifikace qastronomickYch zařízeni

AKCE : Školní jídelna Větrný Jeníkov

· r -"'-. "' " " ' '- ··, ,, . " ". "" ,j r e Z-- a 3
. Cena dodávky

' ' ". ..:, .

pcm Předmět přiko,i K,_' Cena/kus bot Gena cdkem 1)qz, OQfxäva " b,, DPH
B'R . .r:' ¥ ,7. ·' m :: , "";µ' : ' .r' Q" 'y DPH DPH instalacm' '"' · " " ". · ' .-- - ' " ' ' " ' "" ',. '"' i" - '" ' " ' celkem. .. , , .

."': "

Al skladový regál, 4x plná police - provedeni polic pozink, výškově stavitelné police, stojny 1500x500x2000 1 4 418 4 418 521 4 939pozinkované

_
DI Skladový regal, 4x plná police - provedení pohc pozink, výškově stavitelné police, stojny 1 100x600x2000 10 3 980 39 800 4696 44 496pozinkované

' :"-' " m "" " '" " " "" ""' ,;t,."· '·' " "·- ' ' '""
_ _ _Profesionální chladnička, čistý objem 570 It, bílá, vnitřm prostor vhodný pro gastronadoby GN 2/1

nebo přepravky 600x400mm, lx plné dveře, ventilované chlazeni zajišťujÍcÍ rychlejší dosaženi
E5 požadované vnitřní teploty po otevřeni dveří, digitálni termostat, automatické odtávání, 4x výškově 780x700x1890 230V/0,2kW 1 19 100 19 100 2254 21 354

nastavitelná roštová police, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až +8"C, chladnička
určená pro uskladnění uzenin

' '.'','-. ,'ý'4."" '"'

Profesbnálni chladnička, čistý objem 570 It, bílá, vnitřní prostor vhodný pro gastronádoby GN 2/1
nebo přepravky 600x400mm, lx plné dveře, ventilované chlazeni zajišťujÍcÍ rychlejší dosaženi

FI požadované vnitřní teploty po otevřeni dveří, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově 780x700x1890 230V/0,2kW 1 19 100 19 100 2254 21 354
nastavitelná roštová police, mtegrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až "8"C, chladnička
určena pro uskladněni ovoce a zeleniny

F3 Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o velikosti 500x500x250mm, zadní lem a levý 1700X700x900 1 17 439 17 439 2058 19 497lem, nerezové provedeni, proiomená pracovni deska, výškově stavitelné nožičký
F5 Lapač slupek a škrobu, celonerezové provedeni 320x320x320 1 3 035 3 035 358 3 393

Hl skladový regál, 4x plná police - provedeni polic pozink, výškově stavitelné police, stojny 1500x600x2000 1 3 943 3 943 465 4 408pozinkované

h2 skladový regál, 4x plná police - provedeni polic pozink, výškově stavitelné police, stojny 1400x600x2000 1 3 791 3 791 447 4 238pozinkované

k ·u,'"1. ,- '· .m. I'. n ' ·. y . L· I I
:e ť".- ':' ." - i

Repaše stávajícího univerzálního hnětacího a šlehacího stroje ALBA Hořovice, typ : RE 22 , repasi
robota se rozumí : detailní kontrola motorové Části, kompletní výměna ložisek, kompletní výměna

14 těsnících komponentů, kompletní výměna opotřebovaných hřídeli, kompletní výměna ozubených 570x1070x1140 400V/2,8kW 1 69 900 69 900 8248 78 148
kol, kompletní výměna veškeré elektroinstalace, výměna vnějších krytů za nové nerezového,
výměna olejové nálně, kompletní provedeni nového vypalovaného bílého laku

""'."'
Mycí stůl, lx vevařený lisovaný dřez o rozměru 500x500x250, zadní lem, nerezové provedení

J4 .. . . .. .. ' 700x700x900 1 8 265 8 265 975 9 240výškově stavlte|ne nozičky, lx otvor pro stojánkovou vodovodní batern .,\
J5 stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání 1 1 425 1 425 s ĺ".! '. ' ,1}·593"x. ! '

Le"! řku " 'A

, _ _<
" '_ _ >

__-


